REQUERIMENTO DE CERTIDÃO DE CONTAGEM DE TEMPO DE SERVIÇO - 34
À

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

                   Eu, _____________________________________, portador de CPF nº ___________________________residente na Rua __________________________________________, nº _________, cidade/Estado_____________________________, CEP ____________, telefone para contato _______________________, venho através deste, requerer CERTIDÃO DE CONTAGEM DE TEMPO DE TRABALHO NESTA PREFEITURA do FUNCIONÁRIO ____________________________ ____________________________________________, no cargo/função de ________________________________________________________ , no período ___________________ a ______________________,  para fins de  (   ) Aposentadoria junto ao INSS;

(   ) Averbação de Tempo junto ao Estado de Minas Gerais;

(   ) Outros: ..............................................;

                     Nestes termos,
 Peço deferimento.

                Guaxupé, ______de_____________de _______.

_____________________________________

requerente

Anexos:
Xerox do CPF, RG e PIS
Quaisquer outras informações inerentes ao processo, procurar a Divisão de Recursos Humanos.